
„Panuj Hoře“ 2022 

 

Dětské hřiště pro ty nejmenší 



 
Důvod navržení projektu: 

 
  

 
• Dlouhodobým přáním všech Malínských spolků a občanů je maximálně využít 

krásné venkovní prostranství u Sokolovny v Malíně. 
 

•  Postupně chceme společnými silami toto prostranství proměnit na příjemnou 
zónu pro sport, zábavu i chvíle odpočinku  Malínských a Kutnohorských 
občanů, převážně  dětí a mládeže.   
 

• Pro zpříjemnění prostředí se nám v loňském roce podařilo vysázet, 
      vlastními silami z finančních prostředků OsV Malín, Komunitní ovocný sad. 

 
• Díky projektu „Panuj Hoře“, se v loňském roce také podařilo získat finanční 

prostředky na workoutové hřiště, menší travnaté hřiště na nohejbal, volejbal i 
trénování dětí a mládeže, venkovní  stůl na stolní tenis a venkovní koš na 
basketbal.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Důvod navržení projektu, jeho 
prospěšnost: 

 

• Cílem letošního projektu je doplnit tuto zónu o malé dětské hřiště, aby si 
to tu užili i ti nejmenší. 

 

• Pokud budou jejich rodiče nebo starší sourozenci sportovat a bavit se, tak 
bude prima, aby si měli kde hrát i oni.   

 

• Celý sportovní areál fotbalového hřiště a Sokolovny je průběžně 
dostatečně využíván. Je vidět, že malých dětí se tu schází čím dál více, 
takže využití dětského hřiště je zcela jisté. 

 

 



Plánované umístění dětského hřiště 

  
• Dětské hřiště plánujeme zřídit na travnaté ploše podél venkovní pergoly u 

Sokolovny. Takže rodiče si po sportovních aktivitách budou moci i v klidu 
posedět  pod pergolou a přitom mít své děti na očích. 

 

 

• Viz  situační mapka : 

 



Plánované umístění dětského hřiště 



Vybavení dětského hřiště 

 

• Dětské hřiště plánujeme vybavit některými z herních prvků, které budou 
moci využívat opravdu i ti nejmenší. To znamená použít prvky, které jsou pro 
ně vhodné a které je zaujmou, protože je třeba nemají doma na zahradě. 

 

• Asi nejoblíbenějším herním prvkem je např. : 

                 sestava se skluzavkou 

                 houpačky 

                 pružinová houpačka 

                 kolotoč  

                 pískoviště 

                 nebo některá z celých flexi sestav 

         

 



Vybavení dětského hřiště 

 

• Jelikož přidělená částka není až tak velká, aby naplnila celou naši 
představu, budeme rádi alespoň za některý z výše uvedených prvků. 

 

• Přesný výběr prvků se uskuteční až dle aktuální cenové nabídky v době 
realizace projektu.   

 

• Věřím, že za vaši podpory a uskutečněním tohoto projektu se povede  

       zase o kousek vylepšit a zpříjemnit krásné okolí Malínské sokolovny. 

 

• Předem děkujeme všem za vaši podporu. 

 



 

 

 

Děkuji za pozornost a přeji hezký den 

 

 
Za OsV Malín, spolek Malíňačky a TJ Sokol Malín, z.s. 

 

                                                             Simona Zvolánková 




